
Meldeergebnis
Schwimmfest unterm Tannenbaum

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 27.11.2023, 22:33:28 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 1 am 02.12.2023

www.lsv-sachsen.de

Abschnittsdaten: Einschwimmen: 8:50
Kari-Sitzung: 9:30
Beginn: 10:00



Meldeergebnis Seite 1 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ATSV Freiberg e.V. 3324   5/  0  15/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753  17/ 10  81/  0
Dresdner SC 1898 3332  17/ 15  96/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351  11/  9  60/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  23/ 11 101/  0
SC DHfK Leipzig 3354   1/  1   6/  0
SC Freital 3339   5/  3  24/  0
SC Plauen 06 6374   3/  4  21/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   3/  3  18/  0
SC Riesa 3356   3/  3  18/  0
SSV Leutzsch 3378  13/ 10  69/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   3/  1  12/  0
SV 1919 Grimma 5149   8/  2  30/  0
SV Automation e.V. 6435   3/  1  12/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   1/  1   6/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   7/  7  42/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   2/  1   9/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   3/  3  18/  0
SV Zwickau von 1904 3400   6/  2  24/  0
SVV Plauen 6253   1/  1   6/  0
SWV TuR Dresden 3358   3/  0   9/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   6/  2  24/  0
Gesamt für den Verband  144/  90  701/  0
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 1 - Samstag 02.12.2023
  Einlass: 08:50 Uhr | Einschwimmen: 08:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich (14 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich (8 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich (11 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich (8 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (14 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 12:05 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (14 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 12:41 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 12:53 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 13:10 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Phyllis Maira Naumann  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 4 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 3 Alexandra Mandelkow  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Herold  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 2 Anika Neubert  2015 SC Freital 01:53,68
Bahn 3 Ronja Küng  2015 USV TU Dresden e.V. 01:29,02
Bahn 4 Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:33,00
Bahn 5 Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 6 Clara Golze  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Emilia Kosch  2015 SSV Leutzsch 01:24,10
Bahn 2 Lykka-Marie Martin  2015 SWV TuR Dresden 01:23,26
Bahn 3 Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:21,00
Bahn 4 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 01:23,00
Bahn 5 Lilli Pouva  2015 USV TU Dresden e.V. 01:23,67
Bahn 6 Marta Künzel  2015 SVV Plauen 01:26,58
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Paesler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:20,00
Bahn 2 Judith Leclerque  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:18,34
Bahn 3 Charlotte Beck  2015 SSV Leutzsch 01:17,12
Bahn 4 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 01:17,28
Bahn 5 Elizabeth Heinz  2015 ATSV Freiberg e.V. 01:19,18
Bahn 6 Klara Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 01:20,69

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Schäfer  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:15,94
Bahn 2 Emilia Schunke  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:15,00
Bahn 3 Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904 01:14,67
Bahn 4 Naima Hommel  2015 SC Chemnitz von 1892 01:15,00
Bahn 5 Pauline Helbig  2015 SC Freital 01:15,85
Bahn 6 Maria Steuer  2015 SC Chemnitz von 1892 01:16,22

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden 01:14,09
Bahn 2 Lisa Grumbt  2015 USV TU Dresden e.V. 01:13,53
Bahn 3 Flora Kirchner  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:12,96
Bahn 4 Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:13,05
Bahn 5 Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:14,08
Bahn 6 Nele Teichmann  2015 SC Freital 01:14,67

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Rose Lemke  2015 SV Zwickau von 1904 01:12,49
Bahn 2 Josefine Hartmann  2015 Dresdner SC 1898 01:12,18
Bahn 3 Johanna Mohn  2015 SC Freital 01:11,72
Bahn 4 Leonie May  2015 SC Chemnitz von 1892 01:11,86
Bahn 5 Merle Stange  2015 Dresdner SC 1898 01:12,35
Bahn 6 Lilith Krahl  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:12,78

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Kaltenbach  2015 SSV Leutzsch 01:11,50
Bahn 2 Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904 01:10,34
Bahn 3 Emily Uebel  2015 Dresdner SC 1898 01:10,00
Bahn 4 Mihaela Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:10,06
Bahn 5 Tessa Reißmann  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:10,59
Bahn 6 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 01:11,63
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Seidler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:10,00
Bahn 2 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 01:10,00
Bahn 3 Elisa Mann  2015 SC Chemnitz von 1892 01:08,45
Bahn 4 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 01:09,37
Bahn 5 Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 01:10,00
Bahn 6 Linea Zimmerling  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:10,00

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Fritzsche  2015 Dresdner SC 1898 01:08,43
Bahn 2 Aria Luise Witt  2015 SV Weixdorf e.V. 01:07,65
Bahn 3 Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 01:07,57
Bahn 4 Charlotte Matthes  2015 Dresdner SC 1898 01:07,63
Bahn 5 Nele Lange  2015 SC Chemnitz von 1892 01:07,80
Bahn 6 Lena Treml  2015 SV Zwickau von 1904 01:08,44

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,47
Bahn 2 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 01:05,00
Bahn 3 Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898 01:02,93
Bahn 4 Franziska Kirberger  2015 Dresdner SC 1898 01:03,19
Bahn 5 Emma Lou Köhler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:05,18
Bahn 6 Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V. 01:06,85

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalie Grimm  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:02,34
Bahn 2 Milana Zubovska  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,59
Bahn 3 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 01:00,01
Bahn 4 Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898 01:00,26
Bahn 5 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 01:01,52
Bahn 6 Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892 01:02,92

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finya Schuch  2015 SC Plauen 06 00:59,11
Bahn 2 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 00:57,67
Bahn 3 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:55,46
Bahn 4 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 00:57,15
Bahn 5 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 00:58,93
Bahn 6 Greta Luise Czarnecki  2015 SV Weixdorf e.V. 00:59,24
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Theo Heinig  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 3 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 4 Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Richter  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominic Peter Michael  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:32,52
Bahn 2 Erik Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 01:25,12
Bahn 3 Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:16,22
Bahn 4 Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V. 01:22,29
Bahn 5 Collin Ronneburger  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:28,98
Bahn 6 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Braun  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:15,00
Bahn 2 Max Paesler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:15,00
Bahn 3 Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898 01:13,95
Bahn 4 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 01:14,48
Bahn 5 Fridolin Raum  2015 SC Poseidon Radebeul 01:15,00
Bahn 6 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 01:15,61

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:13,57
Bahn 2 Friedrich Deichmüller  2015 Dresdner SC 1898 01:11,39
Bahn 3 Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:10,88
Bahn 4 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 01:11,20
Bahn 5 Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898 01:12,13
Bahn 6 Theodor Goebel  2015 SC Chemnitz von 1892 01:13,74

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898 01:09,08
Bahn 2 Robin Franke  2015 Dresdner SC 1898 01:08,95
Bahn 3 Lucjan Ostermiller  2015 SC Chemnitz von 1892 01:08,01
Bahn 4 Dean Drbal  2015 SVV Plauen 01:08,06
Bahn 5 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 01:09,08
Bahn 6 Alfred Wotan Geyer  2015 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,11



Meldeergebnis Seite 6 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 01:07,63
Bahn 2 Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892 01:06,95
Bahn 3 Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V. 01:05,00
Bahn 4 Henrik Litta  2015 Dresdner SC 1898 01:06,24
Bahn 5 Finjas Hickmann  2015 SV Weixdorf e.V. 01:07,00
Bahn 6 Noah Suha  2015 Dresdner SC 1898 01:07,76

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:02,29
Bahn 2 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,59
Bahn 3 Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,27
Bahn 4 Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:58,38
Bahn 5 Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898 00:59,55
Bahn 6 Anton Jahn  2015 SV Weixdorf e.V. 01:03,65

Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Thea Heinrich  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ella Eck  2014 SV Automation e.V. 00:00,00
Bahn 4 Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 00:00,00
Bahn 5 Johanna Lena Schüttel  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:20,76
Bahn 2 Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:17,65
Bahn 3 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 01:15,50
Bahn 4 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:16,45
Bahn 5 Nadine Lenz  2014 SC Freital 01:18,32
Bahn 6 Emma Eck  2014 SV Automation e.V. 01:22,50

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 01:13,44
Bahn 2 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:11,84
Bahn 3 Ella Wätzel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:10,62
Bahn 4 Annika Pinera de la Cruz  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:10,98
Bahn 5 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 01:12,43
Bahn 6 Jolien Barthel-Krauße  2014 Dresdner SC 1898 01:13,53
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 01:09,87
Bahn 2 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:07,30
Bahn 3 Leonie Johanna Jurke  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:06,74
Bahn 4 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 01:06,78
Bahn 5 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:09,78
Bahn 6 Ria Johanna Plietker  2014 Dresdner SC 1898 01:10,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:05,91
Bahn 2 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:05,50
Bahn 3 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 01:05,03
Bahn 4 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 01:05,39
Bahn 5 Emma Damaske  2014 SC Plauen 06 01:05,64
Bahn 6 Pia Müller  2014 Dresdner SC 1898 01:06,05

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 01:04,07
Bahn 2 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 01:03,58
Bahn 3 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:03,44
Bahn 4 Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898 01:03,48
Bahn 5 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 01:04,04
Bahn 6 Olivia Wacha  2014 SV Lok Görlitz e.V. 01:04,41

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalene Thiele  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:02,85
Bahn 2 Helene Ferkinghoff  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:01,80
Bahn 3 Merle Feig  2014 SC Plauen 06 01:01,34
Bahn 4 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 01:01,56
Bahn 5 Charlotta Mittenzwei  2014 SV Zwickau von 1904 01:02,39
Bahn 6 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:03,07

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 01:01,22
Bahn 2 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 01:00,55
Bahn 3 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:00,40
Bahn 4 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:00,44
Bahn 5 Josephin Näther  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:00,60
Bahn 6 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:01,23
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 01:00,13
Bahn 2 Marta Kirsten  2014 Dresdner SC 1898 00:59,23
Bahn 3 Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:57,41
Bahn 4 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 00:58,68
Bahn 5 Carlotta Harnisch  2014 Dresdner SC 1898 01:00,08
Bahn 6 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:00,34

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 00:57,06
Bahn 2 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:56,55
Bahn 3 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:55,84
Bahn 4 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 00:56,50
Bahn 5 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 00:56,97
Bahn 6 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:57,23

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 00:55,24
Bahn 2 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:53,72
Bahn 3 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:50,38
Bahn 4 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 00:51,62
Bahn 5 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,52
Bahn 6 Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V. 00:55,43

Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Konrad Fiedler  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Eldar Kotliarov  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 5 Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lev Vaulin  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 2 Sebastian Schaller  2014 SC Plauen 06 01:46,22
Bahn 3 Vasco Wilde  2014 SC Plauen 06 01:31,88
Bahn 4 Matteo Engler  2014 SC Freital 01:37,45
Bahn 5 Anas Al-Jumaili  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 6 Hugo Huber  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 01:15,40
Bahn 2 Ben Drechsel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:14,66
Bahn 3 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 01:12,97
Bahn 4 Ben Plettig  2014 SV Zwickau von 1904 01:13,81
Bahn 5 Kilian Petzsch  2014 SC Freital 01:15,00
Bahn 6 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:16,65

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Scholz  2014 Dresdner SC 1898 01:11,52
Bahn 2 Edward Granzow  2014 Dresdner SC 1898 01:09,81
Bahn 3 Ferdinand Suhayda  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:08,34
Bahn 4 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:09,12
Bahn 5 Tim Herger  2014 SC Freital 01:11,17
Bahn 6 Jakob Noack  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,93

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:07,49
Bahn 2 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 01:06,78
Bahn 3 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 01:05,73
Bahn 4 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:06,15
Bahn 5 Eddie Drescher  2014 SC Plauen 06 01:07,25
Bahn 6 Felix Müller  2014 Dresdner SC 1898 01:07,70

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:04,11
Bahn 2 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 01:03,40
Bahn 3 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:02,06
Bahn 4 Carlo Hesse  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:02,32
Bahn 5 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:03,56
Bahn 6 Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 01:04,47

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 01:01,86
Bahn 2 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 01:01,00
Bahn 3 Elias Zänsler  2014 SV Zwickau von 1904 00:59,96
Bahn 4 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:00,79
Bahn 5 Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:01,69
Bahn 6 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 01:02,00
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Reimann  2014 SC Plauen 06 00:57,93
Bahn 2 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:55,04
Bahn 3 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:49,62
Bahn 4 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:51,81
Bahn 5 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 00:57,58
Bahn 6 Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,01

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tessa Reißmann  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 3 Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:09,85
Bahn 4 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:10,50

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Paesler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:07,00
Bahn 3 Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:05,00
Bahn 4 Alexandra Mandelkow  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:05,76
Bahn 5 Ronja Küng  2015 USV TU Dresden e.V. 01:09,16

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Fritzsche  2015 Dresdner SC 1898 01:01,25
Bahn 2 Lotta Herold  2015 SSV Leutzsch 01:00,88
Bahn 3 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 01:00,68
Bahn 4 Charlotte Beck  2015 SSV Leutzsch 01:00,85
Bahn 5 Phyllis Maira Naumann  2015 SV 1919 Grimma 01:01,03
Bahn 6 Nele Lange  2015 SC Chemnitz von 1892 01:01,60

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lykka-Marie Martin  2015 SWV TuR Dresden 01:00,66
Bahn 2 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:00,13
Bahn 3 Naima Hommel  2015 SC Chemnitz von 1892 00:59,86
Bahn 4 Lena Treml  2015 SV Zwickau von 1904 01:00,09
Bahn 5 Elisa Mann  2015 SC Chemnitz von 1892 01:00,34
Bahn 6 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 01:00,67



Meldeergebnis Seite 11 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Künzel  2015 SVV Plauen 00:59,58
Bahn 2 Elisa Schäfer  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:58,85
Bahn 3 Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,74
Bahn 4 Clara Golze  2015 SV 1919 Grimma 00:58,75
Bahn 5 Josefine Hartmann  2015 Dresdner SC 1898 00:59,32
Bahn 6 Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898 00:59,81

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Kirchner  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:58,22
Bahn 2 Emma Lou Köhler  2015 SC Chemnitz von 1892 00:57,39
Bahn 3 Judith Leclerque  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:57,18
Bahn 4 Mihaela Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:57,32
Bahn 5 Maria Steuer  2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,21
Bahn 6 Klara Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 00:58,72

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Stange  2015 Dresdner SC 1898 00:56,99
Bahn 2 Lilli Pouva  2015 USV TU Dresden e.V. 00:56,41
Bahn 3 Anika Neubert  2015 SC Freital 00:56,09
Bahn 4 Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,35
Bahn 5 Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,81
Bahn 6 Lilith Krahl  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:57,15

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 00:55,39
Bahn 2 Lisa Grumbt  2015 USV TU Dresden e.V. 00:54,67
Bahn 3 Emilia Schunke  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:54,32
Bahn 4 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 00:54,52
Bahn 5 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 00:55,04
Bahn 6 Rosalie Grimm  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,87

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 00:54,11
Bahn 2 Elizabeth Heinz  2015 ATSV Freiberg e.V. 00:53,89
Bahn 3 Leonie May  2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,72
Bahn 4 Pauline Helbig  2015 SC Freital 00:53,84
Bahn 5 Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904 00:53,95
Bahn 6 Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,25



Meldeergebnis Seite 12 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Teichmann  2015 SC Freital 00:53,34
Bahn 2 Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 00:53,29
Bahn 3 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 00:53,17
Bahn 4 Lilly-Rose Lemke  2015 SV Zwickau von 1904 00:53,20
Bahn 5 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,34
Bahn 6 Nina Seidler  2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,58

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Mohn  2015 SC Freital 00:52,87
Bahn 2 Clara Emilia Kosch  2015 SSV Leutzsch 00:52,34
Bahn 3 Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,47
Bahn 4 Livia Kaltenbach  2015 SSV Leutzsch 00:51,73
Bahn 5 Aria Luise Witt  2015 SV Weixdorf e.V. 00:52,41
Bahn 6 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:53,05

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904 00:51,10
Bahn 2 Greta Luise Czarnecki  2015 SV Weixdorf e.V. 00:50,54
Bahn 3 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 00:49,13
Bahn 4 Linea Zimmerling  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:50,30
Bahn 5 Milana Zubovska  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,02
Bahn 6 Emily Uebel  2015 Dresdner SC 1898 00:51,45

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,51
Bahn 2 Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden 00:48,42
Bahn 3 Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma 00:46,89
Bahn 4 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,38
Bahn 5 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 00:48,46
Bahn 6 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,56

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V. 00:46,03
Bahn 2 Charlotte Matthes  2015 Dresdner SC 1898 00:45,63
Bahn 3 Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898 00:44,63
Bahn 4 Finya Schuch  2015 SC Plauen 06 00:45,37
Bahn 5 Franziska Kirberger  2015 Dresdner SC 1898 00:45,85
Bahn 6 Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 00:46,61



Meldeergebnis Seite 13 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 3 Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,21
Bahn 4 Dominic Peter Michael  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:06,62

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch 01:00,84
Bahn 3 Theo Heinig  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:59,77
Bahn 4 Henri Braun  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,00
Bahn 5 Robin Franke  2015 Dresdner SC 1898 01:01,65

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 00:58,43
Bahn 2 Anton Jahn  2015 SV Weixdorf e.V. 00:56,88
Bahn 3 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 00:56,02
Bahn 4 Fridolin Raum  2015 SC Poseidon Radebeul 00:56,13
Bahn 5 Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V. 00:57,70
Bahn 6 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 00:58,76

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898 00:55,94
Bahn 2 Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,68
Bahn 3 Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898 00:55,44
Bahn 4 Dean Drbal  2015 SVV Plauen 00:55,63
Bahn 5 Noah Suha  2015 Dresdner SC 1898 00:55,75
Bahn 6 Maximilian Richter  2015 SC Poseidon Radebeul 00:55,95

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucjan Ostermiller  2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,20
Bahn 2 Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:54,84
Bahn 3 Theodor Goebel  2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,22
Bahn 4 Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V. 00:53,93
Bahn 5 Friedrich Deichmüller  2015 Dresdner SC 1898 00:54,99
Bahn 6 Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,41

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finjas Hickmann  2015 SV Weixdorf e.V. 00:51,98
Bahn 2 Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898 00:51,09
Bahn 3 Max Paesler  2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,81
Bahn 4 Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,87
Bahn 5 Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,36
Bahn 6 Alfred Wotan Geyer  2015 SV Lok Görlitz e.V. 00:52,72



Meldeergebnis Seite 14 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma 00:50,62
Bahn 2 Henrik Litta  2015 Dresdner SC 1898 00:50,43
Bahn 3 Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:49,39
Bahn 4 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,21
Bahn 5 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 00:50,47
Bahn 6 Collin Ronneburger  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:50,75

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,85
Bahn 2 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,72
Bahn 3 Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898 00:43,49
Bahn 4 Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:43,51
Bahn 5 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 00:47,28
Bahn 6 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:49,15

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Lena Schüttel  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:59,65
Bahn 2 Annika Pinera de la Cruz  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:57,01
Bahn 3 Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:55,50
Bahn 4 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:56,70
Bahn 5 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 00:59,05

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Heinrich  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:53,91
Bahn 2 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:53,76
Bahn 3 Magdalene Thiele  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:52,96
Bahn 4 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 00:53,09
Bahn 5 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:53,90
Bahn 6 Nadine Lenz  2014 SC Freital 00:54,50

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolien Barthel-Krauße  2014 Dresdner SC 1898 00:52,26
Bahn 2 Melinda Brade  2014 SC Riesa 00:52,01
Bahn 3 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,58
Bahn 4 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:51,93
Bahn 5 Charlotta Mittenzwei  2014 SV Zwickau von 1904 00:52,07
Bahn 6 Ella Wätzel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,91



Meldeergebnis Seite 15 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 00:50,68
Bahn 2 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 00:49,88
Bahn 3 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:49,38
Bahn 4 Josephin Näther  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:49,76
Bahn 5 Helene Ferkinghoff  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:50,51
Bahn 6 Merle Feig  2014 SC Plauen 06 00:51,54

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Eck  2014 SV Automation e.V. 00:49,27
Bahn 2 Ria Johanna Plietker  2014 Dresdner SC 1898 00:49,05
Bahn 3 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:48,74
Bahn 4 Emma Damaske  2014 SC Plauen 06 00:48,95
Bahn 5 Leonie Johanna Jurke  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:49,08
Bahn 6 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 00:49,33

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 00:48,47
Bahn 2 Helen Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 00:47,98
Bahn 3 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:47,89
Bahn 4 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:47,97
Bahn 5 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 00:48,12
Bahn 6 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 00:48,74

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 00:47,52
Bahn 2 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 00:47,48
Bahn 3 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 00:47,27
Bahn 4 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:47,30
Bahn 5 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 00:47,49
Bahn 6 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:47,81

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:46,97
Bahn 2 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 00:46,80
Bahn 3 Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898 00:46,29
Bahn 4 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:46,66
Bahn 5 Emma Eck  2014 SV Automation e.V. 00:46,91
Bahn 6 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:47,22



Meldeergebnis Seite 16 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 00:46,19
Bahn 2 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 00:46,04
Bahn 3 Pia Müller  2014 Dresdner SC 1898 00:45,25
Bahn 4 Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V. 00:45,48
Bahn 5 Marta Kirsten  2014 Dresdner SC 1898 00:46,05
Bahn 6 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 00:46,20

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 00:44,64
Bahn 2 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,48
Bahn 3 Carlotta Harnisch  2014 Dresdner SC 1898 00:43,54
Bahn 4 Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:44,44
Bahn 5 Olivia Wacha  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:44,53
Bahn 6 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,78

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 00:43,00
Bahn 2 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:41,92
Bahn 3 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:39,47
Bahn 4 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 00:40,31
Bahn 5 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:42,24
Bahn 6 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 00:43,00

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Drechsel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,63
Bahn 2 Vasco Wilde  2014 SC Plauen 06 00:56,81
Bahn 3 Tim Herger  2014 SC Freital 00:54,10
Bahn 4 Konrad Fiedler  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:56,39
Bahn 5 Lev Vaulin  2014 SSV Leutzsch 00:58,15

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eldar Kotliarov  2014 SSV Leutzsch 00:53,53
Bahn 2 Sebastian Schaller  2014 SC Plauen 06 00:52,95
Bahn 3 Ferdinand Scholz  2014 Dresdner SC 1898 00:52,71
Bahn 4 Elias Zänsler  2014 SV Zwickau von 1904 00:52,72
Bahn 5 Kilian Petzsch  2014 SC Freital 00:53,38
Bahn 6 Anas Al-Jumaili  2014 SSV Leutzsch 00:53,83



Meldeergebnis Seite 17 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 00:52,49
Bahn 2 Hugo Huber  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:51,59
Bahn 3 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:51,40
Bahn 4 Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 00:51,47
Bahn 5 Matteo Engler  2014 SC Freital 00:52,37
Bahn 6 Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,63

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Suhayda  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:49,63
Bahn 2 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 00:48,80
Bahn 3 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:48,31
Bahn 4 Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 00:48,47
Bahn 5 Eddie Drescher  2014 SC Plauen 06 00:49,26
Bahn 6 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:50,30

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlo Hesse  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:47,78
Bahn 2 Edward Granzow  2014 Dresdner SC 1898 00:47,59
Bahn 3 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 00:47,21
Bahn 4 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:47,35
Bahn 5 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 00:47,59
Bahn 6 Jakob Noack  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,05

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 00:46,84
Bahn 2 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:46,76
Bahn 3 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:46,68
Bahn 4 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 00:46,70
Bahn 5 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 00:46,79
Bahn 6 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 00:47,18

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Reimann  2014 SC Plauen 06 00:46,49
Bahn 2 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:45,34
Bahn 3 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 00:44,55
Bahn 4 Ben Plettig  2014 SV Zwickau von 1904 00:45,23
Bahn 5 Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:45,64
Bahn 6 Felix Brade  2014 SC Riesa 00:46,50



Meldeergebnis Seite 18 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,81
Bahn 2 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:42,20
Bahn 3 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 00:40,88
Bahn 4 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:40,98
Bahn 5 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:42,80
Bahn 6 Felix Müller  2014 Dresdner SC 1898 00:44,31

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Judith Leclerque  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alexandra Mandelkow  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 5 Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:41,23
Bahn 3 Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892 01:15,18
Bahn 4 Emma Lou Köhler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:20,00
Bahn 5 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 6 Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Schäfer  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:15,00
Bahn 2 Lilith Krahl  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:14,95
Bahn 3 Nele Lange  2015 SC Chemnitz von 1892 01:10,00
Bahn 4 Johanna Paesler  2015 SC Chemnitz von 1892 01:10,00
Bahn 5 Emilia Schunke  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:15,00
Bahn 6 Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898 01:15,00



Meldeergebnis Seite 19 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Mann  2015 SC Chemnitz von 1892 01:09,54
Bahn 2 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 01:07,02
Bahn 3 Naima Hommel  2015 SC Chemnitz von 1892 01:07,00
Bahn 4 Lena Treml  2015 SV Zwickau von 1904 01:07,00
Bahn 5 Josefine Hartmann  2015 Dresdner SC 1898 01:07,89
Bahn 6 Merle Stange  2015 Dresdner SC 1898 01:09,98

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Künzel  2015 SVV Plauen 01:05,70
Bahn 2 Mihaela Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,25
Bahn 3 Clara Golze  2015 SV 1919 Grimma 01:03,87
Bahn 4 Rosalie Grimm  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,20
Bahn 5 Flora Kirchner  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,26
Bahn 6 Lykka-Marie Martin  2015 SWV TuR Dresden 01:06,55

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Herold  2015 SSV Leutzsch 01:03,31
Bahn 2 Lilly-Rose Lemke  2015 SV Zwickau von 1904 01:02,25
Bahn 3 Aria Luise Witt  2015 SV Weixdorf e.V. 01:02,09
Bahn 4 Sara Fritzsche  2015 Dresdner SC 1898 01:02,09
Bahn 5 Lisa Grumbt  2015 USV TU Dresden e.V. 01:02,26
Bahn 6 Phyllis Maira Naumann  2015 SV 1919 Grimma 01:03,46

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Beck  2015 SSV Leutzsch 01:01,39
Bahn 2 Klara Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 01:00,94
Bahn 3 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 01:00,58
Bahn 4 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 01:00,69
Bahn 5 Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 01:01,30
Bahn 6 Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:01,70

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Mohn  2015 SC Freital 01:00,46
Bahn 2 Ronja Küng  2015 USV TU Dresden e.V. 01:00,44
Bahn 3 Milana Zubovska  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,00
Bahn 4 Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma 01:00,36
Bahn 5 Elizabeth Heinz  2015 ATSV Freiberg e.V. 01:00,45
Bahn 6 Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904 01:00,47



Meldeergebnis Seite 20 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Emilia Kosch  2015 SSV Leutzsch 00:59,47
Bahn 2 Nele Teichmann  2015 SC Freital 00:59,03
Bahn 3 Lilli Pouva  2015 USV TU Dresden e.V. 00:58,59
Bahn 4 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 00:59,01
Bahn 5 Livia Kaltenbach  2015 SSV Leutzsch 00:59,41
Bahn 6 Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,00

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,01
Bahn 2 Franziska Kirberger  2015 Dresdner SC 1898 00:57,75
Bahn 3 Linea Zimmerling  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:57,21
Bahn 4 Anika Neubert  2015 SC Freital 00:57,56
Bahn 5 Charlotte Matthes  2015 Dresdner SC 1898 00:58,00
Bahn 6 Leonie May  2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,04

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V. 00:56,91
Bahn 2 Nina Seidler  2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,37
Bahn 3 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 00:56,19
Bahn 4 Tessa Reißmann  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:56,24
Bahn 5 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,49
Bahn 6 Greta Luise Czarnecki  2015 SV Weixdorf e.V. 00:57,20

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904 00:55,70
Bahn 2 Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 00:55,16
Bahn 3 Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden 00:54,22
Bahn 4 Emily Uebel  2015 Dresdner SC 1898 00:54,39
Bahn 5 Maria Steuer  2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,25
Bahn 6 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 00:55,86

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 00:52,82
Bahn 2 Finya Schuch  2015 SC Plauen 06 00:51,12
Bahn 3 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,65
Bahn 4 Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898 00:50,78
Bahn 5 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 00:51,47
Bahn 6 Pauline Helbig  2015 SC Freital 00:53,59



Meldeergebnis Seite 21 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fridolin Raum  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Dean Drbal  2015 SVV Plauen 00:00,00
Bahn 3 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 4 Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 5 Theo Heinig  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 6 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Deichmüller  2015 Dresdner SC 1898 01:15,00
Bahn 2 Erik Beckmann  2015 Dresdner SC 1898 01:08,90
Bahn 3 Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898 01:06,86
Bahn 4 Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch 01:06,91
Bahn 5 Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:10,46
Bahn 6 Dominic Peter Michael  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Franke  2015 Dresdner SC 1898 01:04,23
Bahn 2 Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma 01:01,52
Bahn 3 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 01:00,16
Bahn 4 Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V. 01:00,67
Bahn 5 Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892 01:02,30
Bahn 6 Alfred Wotan Geyer  2015 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,11

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Braun  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,00
Bahn 2 Noah Suha  2015 Dresdner SC 1898 00:59,31
Bahn 3 Finjas Hickmann  2015 SV Weixdorf e.V. 00:59,00
Bahn 4 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 00:59,24
Bahn 5 Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,00
Bahn 6 Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:00,07

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Jahn  2015 SV Weixdorf e.V. 00:59,00
Bahn 2 Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898 00:58,08
Bahn 3 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,71
Bahn 4 Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,99
Bahn 5 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 00:58,25
Bahn 6 Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V. 00:59,00



Meldeergebnis Seite 22 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucjan Ostermiller  2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,53
Bahn 2 Max Paesler  2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,85
Bahn 3 Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,00
Bahn 4 Henrik Litta  2015 Dresdner SC 1898 00:55,17
Bahn 5 Maximilian Richter  2015 SC Poseidon Radebeul 00:56,33
Bahn 6 Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898 00:56,67

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898 00:54,46
Bahn 2 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 00:52,13
Bahn 3 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:49,84
Bahn 4 Collin Ronneburger  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:51,94
Bahn 5 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:52,34
Bahn 6 Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:54,60

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Lena Schüttel  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:21,82
Bahn 2 Jolien Barthel-Krauße  2014 Dresdner SC 1898 01:12,97
Bahn 3 Emma Eck  2014 SV Automation e.V. 01:08,54
Bahn 4 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,95
Bahn 5 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:16,83

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 01:05,82
Bahn 2 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 01:02,81
Bahn 3 Helene Ferkinghoff  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:01,81
Bahn 4 Emma Damaske  2014 SC Plauen 06 01:01,90
Bahn 5 Ella Wätzel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:04,44
Bahn 6 Josephin Näther  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:07,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:58,95
Bahn 2 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 00:58,67
Bahn 3 Ella Eck  2014 SV Automation e.V. 00:58,29
Bahn 4 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:58,49
Bahn 5 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 00:58,74
Bahn 6 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:59,77



Meldeergebnis Seite 23 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Lenz  2014 SC Freital 00:57,63
Bahn 2 Olivia Wacha  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:57,21
Bahn 3 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:56,85
Bahn 4 Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:57,11
Bahn 5 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 00:57,24
Bahn 6 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 00:57,86

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda Brade  2014 SC Riesa 00:56,57
Bahn 2 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:55,29
Bahn 3 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:55,23
Bahn 4 Merle Feig  2014 SC Plauen 06 00:55,25
Bahn 5 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,47
Bahn 6 Magdalene Thiele  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:56,59

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 00:54,65
Bahn 2 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 00:54,54
Bahn 3 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:54,07
Bahn 4 Pia Müller  2014 Dresdner SC 1898 00:54,13
Bahn 5 Marta Kirsten  2014 Dresdner SC 1898 00:54,62
Bahn 6 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,93

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,77
Bahn 2 Helen Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 00:53,46
Bahn 3 Ria Johanna Plietker  2014 Dresdner SC 1898 00:52,70
Bahn 4 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:52,97
Bahn 5 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,64
Bahn 6 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:53,96

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 00:52,63
Bahn 2 Carlotta Harnisch  2014 Dresdner SC 1898 00:51,97
Bahn 3 Thea Heinrich  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:51,79
Bahn 4 Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898 00:51,91
Bahn 5 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 00:52,37
Bahn 6 Charlotta Mittenzwei  2014 SV Zwickau von 1904 00:52,66



Meldeergebnis Seite 24 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 00:51,15
Bahn 2 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 00:50,76
Bahn 3 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:50,36
Bahn 4 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 00:50,70
Bahn 5 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 00:51,14
Bahn 6 Nienke Rudolph  2014 Dresdner SC 1898 00:51,29

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:49,88
Bahn 2 Annika Pinera de la Cruz  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:49,27
Bahn 3 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:48,76
Bahn 4 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:49,25
Bahn 5 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 00:49,49
Bahn 6 Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V. 00:50,24

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 00:47,21
Bahn 2 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 00:44,27
Bahn 3 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 00:42,88
Bahn 4 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:43,34
Bahn 5 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:47,10
Bahn 6 Leonie Johanna Jurke  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:48,75

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jakob Noack  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:07,96
Bahn 3 Eldar Kotliarov  2014 SSV Leutzsch 01:07,37
Bahn 4 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:07,83
Bahn 5 Hugo Huber  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:14,34

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lev Vaulin  2014 SSV Leutzsch 01:04,19
Bahn 2 Ferdinand Scholz  2014 Dresdner SC 1898 01:02,43
Bahn 3 Konrad Fiedler  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:00,81
Bahn 4 Eddie Drescher  2014 SC Plauen 06 01:02,18
Bahn 5 Edward Granzow  2014 Dresdner SC 1898 01:03,10
Bahn 6 Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:05,51



Meldeergebnis Seite 25 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anas Al-Jumaili  2014 SSV Leutzsch 01:00,12
Bahn 2 Viktor Reimann  2014 SC Plauen 06 00:59,11
Bahn 3 Kilian Petzsch  2014 SC Freital 00:58,77
Bahn 4 Sebastian Schaller  2014 SC Plauen 06 00:59,06
Bahn 5 Ben Plettig  2014 SV Zwickau von 1904 00:59,55
Bahn 6 Elias Zänsler  2014 SV Zwickau von 1904 01:00,68

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Herger  2014 SC Freital 00:58,04
Bahn 2 Vasco Wilde  2014 SC Plauen 06 00:57,27
Bahn 3 Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 00:56,87
Bahn 4 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:56,90
Bahn 5 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 00:57,51
Bahn 6 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 00:58,10

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Engler  2014 SC Freital 00:56,51
Bahn 2 Ferdinand Suhayda  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:55,98
Bahn 3 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 00:54,63
Bahn 4 Carlo Hesse  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:55,14
Bahn 5 Felix Brade  2014 SC Riesa 00:56,00
Bahn 6 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:56,84

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,22
Bahn 2 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:53,97
Bahn 3 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 00:53,18
Bahn 4 Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 00:53,39
Bahn 5 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 00:53,97
Bahn 6 Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:54,23

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 00:52,13
Bahn 2 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 00:50,92
Bahn 3 Felix Müller  2014 Dresdner SC 1898 00:50,26
Bahn 4 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:50,62
Bahn 5 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:51,90
Bahn 6 Ben Drechsel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,29



Meldeergebnis Seite 26 27.11.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 00:50,15
Bahn 2 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:47,95
Bahn 3 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 00:45,69
Bahn 4 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:47,91
Bahn 5 Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:49,00
Bahn 6 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:50,16


